

Årsredovisning
för
Harmred Holding AB
556880-4701

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Strömberg, Styrelseledamot
2024-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Harmred Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 330	67 478	74 690	34 177
Resultat efter finansiella poster	66 308	88 632	1 069	770
Soliditet (%)	47,1	72,6	7,1	10,2

Omsättningen har minskat som en följd av avyttring av verksamhetsdel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	289 200	1 152 800	483 876	70 363 500	72 289 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-69 986 400		-69 986 400
Balanseras i ny räkning			70 363 500	-70 363 500	0
Årets resultat				52 641 358	52 641 358
Belopp vid årets utgång	289 200	1 152 800	860 976	52 641 358	54 944 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 152 800
balanserad vinst	860 976
årets vinst	52 641 358
	54 655 134

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	30 076 800
i ny räkning överföres	24 578 334
	54 655 134

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2023-01-01 -2023-06-30 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 330 306	67 478 242
Övriga rörelseintäkter	2	78 306 430	98 406 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 636 736	165 884 869
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 164 611	-48 088 937
Övriga externa kostnader		-14 159 041	-25 816 017
Personalkostnader	3	-2 443 570	-1 769 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 008	-90 455
Övriga rörelsekostnader		-230 197	-926 548
Summa rörelsekostnader		-26 091 427	-76 691 886
Rörelseresultat		65 545 309	89 192 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		824 840	372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 127	-561 343
Summa finansiella poster		762 713	-560 971
Resultat efter finansiella poster		66 308 022	88 632 012
Resultat före skatt		66 308 022	88 632 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 666 664	-18 268 512
Årets resultat		52 641 358	70 363 500

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	460 732	81 000
Summa materiella anläggningstillgångar		460 732	81 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	9 188	9 188
Fordringar hos koncernföretag	7	15 333 419	5 525 549
Andra långfristiga fordringar	8	0	56 945
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 342 607	5 591 682
Summa anläggningstillgångar		15 803 339	5 672 682
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 038 904	27 354
Fordringar hos koncernföretag		6 805 159	299 107
Övriga fordringar		3 128 821	16 479 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 856 614	72 780
Summa kortfristiga fordringar		36 829 498	16 878 469
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 940 356	77 041 895
Summa kassa och bank		63 940 356	77 041 895
Summa omsättningstillgångar		100 769 854	93 920 364
SUMMA TILLGÅNGAR		116 573 193	99 593 046

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

289 200

289 200

Summa bundet eget kapital

289 200

289 200

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 152 800

1 152 800

Balanserat resultat

860 976

483 875

Årets resultat

52 641 358

70 363 500

Summa fritt eget kapital

54 655 134

72 000 175

Summa eget kapital

54 944 334

72 289 375

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 433 339

Leverantörsskulder

6 278 000

6 427 734

Skatteskulder

31 951 329

18 483 422

Övriga skulder

10 858 632

357 179

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 540 898

601 997

Summa kortfristiga skulder

61 628 859

27 303 671

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 573 193

99 593 046

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-07-01 -2024-06-30	2023-01-01 -2023-06-30
Vinst vid försäljning av inkråm	78 115 406	98 113 220
Övrigt	191 024	293 407
	78 306 430	98 406 627

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2023-01-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	6

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	298 159
Försäljningar/utrangeringar	0	-298 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-82 386
Försäljningar/utrangeringar	0	115 951
Årets avskrivningar	0	-33 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	1 147 128
Inköp	746 604	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-287 681	-1 147 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	548 923	90 000
Ingående avskrivningar	-9 000	-829 138
Försäljningar/utrangeringar	14 817	877 028
Årets avskrivningar	-94 008	-56 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 191	-9 000
Utgående redovisat värde	460 732	81 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 188	9 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 188	9 188
Utgående redovisat värde	9 188	9 188

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 525 549	2 982 703
Tillkommande fordringar	9 807 869	2 542 846
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 333 418	5 525 549
Utgående redovisat värde	15 333 418	5 525 549

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 945	87 665
Avgående fordringar	-56 945	-30 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	56 945
Utgående redovisat värde	0	56 945

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge

Per Thunander
Per Thunander
Ordförande
2024-11-14

Petter Strömberg
Petter Strömberg
Verkställande direktör
2024-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-18

Göran Nordkvist
Göran Nordkvist
Auktoriserad revisor
